
 

 

UCHWAŁA NR XLV/476/2022 

RADY GMINY TRYŃCZA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Tryńcza na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 218, art. 219, art. 220, 

art. 221 art. 222, art. 235. art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Tryńcza w wysokości 

60 516 117,38 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 41 918 523,72 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 18 597 593,66 zł; 

a) dochody ze sprzedaży majątku 2 322 625,43 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Tryńcza w wysokości 59 616 117,38 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36 293 117,60 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 25 330 157,95 zł, w tym 12 151 626,65 zł wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane oraz 13 178 531,30 zł wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

b) dotacje na zadania bieżące 1 129 500,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 026 166,00 zł, 

d) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1 717 293,65 zł, 

e) obsługa długu 90 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23 322 999,78 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami budżetu a wydatkami budżetu stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 

w kwocie 900 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) Spłatę pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 900 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę otrzymanej 

pożyczki. 

§ 4. 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy przedstawia załącznik nr 4 do 

uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 13 lutego 2023 r.

Poz. 872



§ 5. 1. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

1) z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami; 

2) wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; 

3) realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 6. 1. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2023 roku, wynikające z odrębnych ustaw. 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111 ustawy z 26 

października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1119) i wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

2) dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo 

ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały; 

3) dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy 

z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 888) – 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich – 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

3. Określa się szczególną zasadę wykonywania budżetu w 2023 r. wynikającą z art. 65 ust. 11- 13 ustawy 

z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568), zgodnie, z którą wpływy ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych przeznacza się na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID -19 - zgodnie z załącznikiem 

nr 11 do uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 60 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 140 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytuły zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń i gwarancji do kwoty 1 850 000,00 zł, w tym: 

1) długoterminowych poręczeń do kwoty 1 353 915,05 zł, 

2) krótkoterminowych poręczeń i gwarancji do kwoty 496 084,95 zł. 

§ 10. Ustala się kwotę, do której Wójt Gminy może udzielić pożyczek w roku budżetowym w wysokości 

400 000,00 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 8; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na: 

a) zwiększeniach i zmniejszeniach wynagrodzeń ze stosunku pracy poprzez przesunięcia w wydatkach 

bieżących między paragrafami w ramach rozdziału i pomiędzy rozdziałami, 

b) zwiększeniach i zmniejszeniach pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi w ramach rozdziału 

i pomiędzy rozdziałami, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 872



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo innych 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich art. 212 ust. 2 pkt 2 w związku 

z art. 258 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tryńcza. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tryńcza 

 

 

Zofia Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 872



 

UZASADNIENIE 

Lp. Uzasadnienie do planu dochodów Gminy Tryńcza na 2023 rok 

1 Dział 020 – Leśnictwo     1 500,00 

2 Wpływy z opłat za obwody łowieckie                                                                             1 500,00 

3 Dział 400 -Wytwarzanie i zaopatrywanie w energii elektryczną, gaz i wodę 1 995 000,00 

4 
Wpływy do budżetu związane z zadaniem realizowanym przez gminę: Dystrybucja węgla na terenie Gminy Tryńcza (wpłaty od 

mieszkańców) 
1 995 000,00 

5 Dział 600 - Drogi publiczne gminne 5 343 860,08 

6 

Dotacja od Powiatu Przeworskiego na zadanie: Przebudowa dróg powiatowych i budowa chodników na terenie Gminy Tryńcza wraz z 

opracowaniem dokumentacji projektowej- kontynuacja zadania z roku 2022 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Tryńcza Nr XXXIII/365/2022 z 

dnia 23-03-2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Tryńcza do zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy 

500 000,00 

7 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - Przebudowa drogi 

gminnej nr 111012R w m. Głogowiec - kopia złożonego wniosku w załączeniu 
253 844,00 

8 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - Przebudowa drogi 

gminnej nr 111007R Gniewczyna Łańcucka - Gniewczyna Tryniecka - kopia złożonego wniosku w załączeniu 
434 386,74 

9 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Poprawa 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Tryńcza 
4 155 629,34 

10  Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 12 491 781,43 

11 Wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie  27 000,00 

12 Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 350 000,00 

13 Wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego - dochody majątkowe wg. zestawienia z referatu inwestycji 2 322 625,43 

14 Odsetki od nieterminowych wpłat za wynajem lokali  260,00 

15 Dotacja celowa - Budowa targowiska "Mój Rynek" w m. Tryńcza -  kopia złożonego wniosku w załączeniu 291 896,00 

16 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Utworzenie 

nowoczesnego kompleksu wodno-rekreacyjnego w G.Ł 
9 500 000,00 

17 Dział 750 – Administracja publiczna 71 782,00 

18 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56 054,00 

19 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 320,00 

20 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - "Urząd Gminy w 

Tryńczy dostępny dla osób ze specjalnymi potrzebami - PFRON" 
15 408,00 

21 Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 805,00 

22 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 805,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 872



23 Dział 752 -Obrona narodowa 600,00 

24 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
600,00 

25 Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  99 000,00 

26 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych - "Zakup pojazdu dla OSP Tryńcza" - kopia złożonego wniosku w załączeniu 99 000,00 

27 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  oraz 

wydatki związane z ich poborem 
11 848 308,00 

28 Wpływy z karty podatkowej   14 000,00 

29 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  220,00 

30 Podatek od nieruchomości od osób  prawnych   3 394 606,00 

31 Podatek rolny od osób prawnych  22 078,00 

32 Podatek leśny od osób prawnych  44 010,00 

33 Podatek od środków transportowych od osób prawnych  31 350,00 

34 Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych 3 000,00 

35 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych  oraz koszty upomnienia 4 600,00 

36 Podatek od nieruchomości od osób fizycznych  1 233 125,00 

37 Podatek rolny od osób fizycznych 560 202,00 

38 Podatek leśny od osób fizycznych  12 585,00 

39 Podatek od środków transportowych od osób fizycznych  407 472,00 

40 Podatek od spadków i darowizn  10 000,00 

41 Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych  250 000,00 

42 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób fizycznych  oraz koszty upomnienia 16 500,00 

43 Opłata skarbowa  55 000,00 

44 Opłata eksploatacyjna  400 000,00 

45 Opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  118 300,00 

46 Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  5 049 048,00 

47 Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  222 212,00 

48 Dział 758 -  Różne rozliczenia 14 213 714,00 

49 Część oświatowa subwencji ogólnej  10 067 916,00 

50 Część wyrównawcza subwencji ogólnej  3 963 916,00 

51 Część równoważąca subwencji ogólnej   101 882,00 

52 Odsetki od środków na rachunkach bankowych 80 000,00 

53 Dział 801  - Oświata i wychowanie 1 088 879,15 

54 Wpływy z usług (zwrot kosztów od innych gmin - oddziały przedszkolne) 20 000,00 

55 Wpływy z usług (zwrot kosztów od innych gmin - przedszkola) 44 000,00 

56 Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych  37 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 872



57 Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 280,00 

58 Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika podatku dochodowego  4 520,00 

59 Wpływy z usług z tytułu funkcjonowania stołówki szkolnej i przedszkolnej 20 000,00 

60 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  - Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu program "Sportowa 

Polska" - Budowa przyszkolnego kompleksu sportowego w m. Tryńcza, kontynuacja z roku 2022 - kopia złożonego wniosku w załączeniu 
696 100,00 

61 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych udziałem środków europejskich - Budowa miasteczka ruchu drogowego  przy Szkole 

Podstawowej w Tryńczy oraz zakup mobilnych miasteczek rowerowych do Szkół Podstawowych w Gniewczynie Łańcuckiej i Gorzycach - 

kopia złożonego wniosku w załączeniu 

265 079,15 

62 Dział 852 -  Pomoc społeczna 1 436 516,27 

63 Odpłatność za pobyt w DPS mieszkańców gminy 4 800,00 

64 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa - składki zdrowotne 33 900,00 

65 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa - zasiłki okresowe  52 000,00 

66 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa - zasiłki stałe 284 000,00 

67 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa - OPS  82 710,00 

68 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa - wypłata zasiłków dla opiekuna prawnego 80 000,00 

69 Odsetki od środków na rachunkach bankowych 100,00 

70 Dochody z tytułu wynagrodzenia dla płatnika podatku dochodowego od pracowników  250,00 

71 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa - Specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 180,00 

72 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 2 400,00 

73 Projekt pn. "Centrum Usług Społecznych w Gminie Tryńcza" - kontynuacja projektu z roku 2022- kopia złożonego wniosku w załączeniu 746 354,35 

74 Wpłaty uczestników w dziennym domu seniora  2 000,00 

75 
Projekt pn. "Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego oraz wspomagającego w Gminie Tryńcza" - kontynuacja 

projektu z roku 2022-  kopia złożonego wniosku w załączeniu 
48 821,92 

76 Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 922 117,38 

77 Projekt pn. Dzienny Dom Seniora w Tryńczy 922 117,38 

78 Dział 855 - Rodzina 7 706 190,00 

79 Dochody z tytułu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych, rodzinnych i alimentacyjnych  24 000,00 

80 Świadczenia rodzinne, z funduszu alimentacyjnego 7 410 000,00 

81 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 103 060,00 

82 Karta Dużej Rodziny 330,00 

83 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 600,00 

84 Wpływy z usług z tytułu funkcjonowania żłobka  96 200,00 

85 Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 705,07 

86 Wpływy z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadów  1 328 000,00 

87 Wpływy z tytułu egzekucji opłat za zagospodarowanie odpadów 4 000,00 

88 Wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 872



89 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  - Utworzenie tematycznej ścieżki edukacyjnej oraz 

działania rozpowszechniające wiedzę z zakresu ochrony środowiska w Gminie Tryńcza - kopia złożonego wniosku w załączeniu 
58 705,07 

90 Dział 926 - Kultura fizyczna 1 899 359,00 

91 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych - Remont przyszkolnych obiektów sportowych w Gminie Tryńcza - kopia złożonego 

wniosku w załączeniu 
974 325,00 

92 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych - Remont kompleksów sportowych "Moje boisko - Orlik 212" w Gminie Tryńcza  - 

kopia złożonego wniosku w załączeniu 
861 409,00 

93 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin - Utworzenie strefy rekreacyjnej z elementami małej infrastruktury sportowej w Tryńczy 

-  kopia złożonego wniosku w załączeniu 
63 625,00 

94 Razem dochody 60 516 117,38 

 

Lp. Uzasadnienie do planu wydatków Gminy Tryńcza na 2023 rok 

1 Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 1 391 645,60 

2 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 11 645,60 

3 Zakup usług remontowych dot. sieci wodociągowej  5 000,00 

4 Zakup usług pozostałych dot. sieci wodociągowej  5 000,00 

5 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Tryńcza 400 000,00 

6 Zakup usług remontowych dot. sieci kanalizacji sanitarnej 10 000,00 

7 Zakup usług pozostałych dot. sieci kanalizacji sanitarnej 7 503,97 

8 Zakup usług pozostałych dopłata do 1m3 ścieków w ilości 2,88 zł  (spółka Tryńcza i Przeworsk) na podstawie Uchwały Rady Gminy Tryńcza 552 496,03 

9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy  400 000,00 

10 Dział 020 - Leśnictwo 1 200,00 

11 Wydatki na gospodarkę leśną 1 200,00 

12 Dział 400 -Wytwarzanie i zaopatrywanie w energii elektryczną, gaz i wodę 1 995 000,00 

13 Wydatki związane z zadaniem realizowanym przez gminę: Dystrybucja węgla na terenie Gminy Tryńcza  1 995 000,00 

14 Dział 600 - Transport i łączność 8 870 930,47 

15 Pomoc rzeczowa- Zadanie pn. "Budowa chodnika przy drodze krajowej Nr 77 w m. Tryńcza Zawisłocze" - kontynuacja zadania  50 000,00 

16 
Pomoc finansowa Województwu Podkarpackiemu - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Grabownica Starzeńska w zakresie 

budowy ścieżki rowerowej wraz z budowlami i urządzeniami budowlanymi w Gniewczynie Łańcuckiej 
250 000,00 

17 Pomoc rzeczowa - Opracowanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 835  50 000,00 

18 

Pomoc rzeczowa Powiatowi Przeworskiemu -Przebudowa dróg powiatowych i budowa chodników na terenie Gminy Tryńcza wraz z 

opracowaniem dokumentacji projektowej -kontynuacja zadania z roku 2022 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Tryńcza Nr XXXIII/365/2022 z 

dnia 23-03-2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Tryńcza do zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy oraz Uchwałą Nr XXXIII/376/2022 Rady Gminy Tryńcza z dnia 23-03-2022 r. 

1 000 000,00 

19 Pomoc finansowa Powiatowi Przeworskiemu - Zadanie pn. Budowa mostu na rzece Wisłok w miejscowości Gniewczyna Łańcucka wraz z 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 872



drogami dojazdowymi - Uchwały Rady Gminy Tryńcza Nr XXXIII/378/2022 z dnia 23-03-2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Przeworskiemu oraz Uchwały Nr XXXIII/379/2022 z dnia 23-03-2022 r. sprawie upoważnienia Wójta Gminy Tryńcza do 

zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 

20 Wynagrodzenia bezosobowe (nadzór, projekty) 5 000,00 

21 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

22 Remonty dróg gminnych w tym: 210 000,00 

23 Remont dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego w miejscowości Gniewczyna Łańcucka- 54 745,70 zł   

24 Remont dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego w miejscowości Jagiełła - 34 745,70 zł   

25 Remont dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego w miejscowości Tryńcza - 34 745,70 zł   

26 Remont dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego w miejscowości Ubieszyn -7 000,00 zł   

27 Remont dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego w miejscowości Głogowiec - 25 000,00 zł   

28 Remont dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego w miejscowości Wólka Małkowa - 22 029,80 zł   

29 Remont dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego w miejscowości Wólka Ogryzkowa- 26 661,16 zł   

30 Zakup usług pozostałych (czyszczenie poboczy, odśnieżanie, nawożenie kamienia)  179 600,22 

31 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ujęte w wykazie zadań objętych planem wydatków majątkowych na 2023 rok, z podziałem na: 6 056 330,25 

32 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kładki pieszo-rowerowej na rzece Wisłok w Gniewczynie Trynieckiej -34 932,00 zł   

33 Przebudowa chodnika w miejscowości Wólka Ogryzkowa - 250 000,00 zł   

34 Przebudowa drogi w Ubieszynie  - 250 000,00 zł.    

35 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Tryńcza - 218 717,33 zł.    

36 Przebudowa drogi gminnej nr 111012R w m. Głogowiec - 423 073,68 zł. - kopia złożonego wniosku w załączeniu   

37 
Przebudowa drogi gminnej nr 111007R Gniewczyna Łańcucka - Gniewczyna Tryniecka - 723 977,90 zł. - kopia złożonego wniosku w 

załączeniu 
  

38 
 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Tryńcza finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 4 155 629,34 zł - kopia złożonego wniosku w załączeniu 
  

39 Pozostała działalność (sprzątanie przystanków, naprawa itp.) 65 000,00 

40 Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 12 476 750,28 

41 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

42 Zakup materiałów i wyposażenia w tym: 100 000,00 

43 
Zakup wyposażenia do Wiejskiego Domu Kultury w kwocie 42 282,14 zł. oraz zakup stołu bilardowego 3 000,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego w miejscowości Ubieszyn 
  

44 Zakup wyposażenia do Wiejskiego Domu Kultury w ramach funduszu sołeckiego w miejscowości Głogowiec 2 208,61 zł.    

45 
Zakup namiotu okolicznościowego w ramach funduszu sołeckiego w miejscowości Wólka Małkowej jako wyposażenia Wiejskiego Domu 

Kultury w sołectwie - 6 000,00 zł 
  

46 Zakup energii 356 000,00 

47 Zakup usług remontowych  w tym: 100 000,00 

48 Remont Sali budynku Wiejskiego Domu Kultury  w miejscowości Tryńcza w ramach funduszu sołeckiego- 20 000,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 872



49 Remont budynku Wiejskiego Domu Kultury  w miejscowości Gniewczyna Tryniecka w ramach funduszu sołeckiego - 54 745,70 zł   

50 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

51 Różne opłaty i składki, w tym ubezpieczenie mienia gminnego 50 000,00 

52 Podatek od nieruchomości  230 000,00 

53 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 010,00 

54 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  23 000,00 

55 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ujęte w wykazie zadań objętych planem wydatków majątkowych na 2023 rok, z podziałem na: 200 000,00 

56 Rozbudowa tarasu przy Wiejskiego Domu Kultury w ramach funduszu sołeckiego w miejscowości Gorzyce 54 745,70 zł.    

57 Utworzenie Muzeum Tradycji Wsi - 50 000,00 zł. - kontynuacja zadania z roku 2022   

58 Projekty budowlane oraz projekty zagospodarowań - 45 254,30 zł.    

59 Przebudowa, rozbudowa obiektów komunalnych - 50 000,00 zł.    

60 Zakup działek na rzecz gminy -ujęte w wykazie zadań objętych planem wydatków majątkowych na 2023 rok 200 000,00 

61 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ujęte w wykazie zadań objętych planem wydatków majątkowych na 2023 rok, z podziałem na: 1 513 740,28 

62 Budowa targowiska "Mój Rynek" w m. Tryńcza - 458 740,28 zł. - kopia złożonego wniosku w załączeniu   

63 Utworzenie nowoczesnego kompleksu wodno-rekreacyjnego w Gniewczynie Łańcuckiej wkład własny - 1 055 000,00 zł.   

64 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Utworzenie nowoczesnego kompleksu wodno-rekreacyjnego w 

Gniewczynie Łańcuckiej - kopia złożonego wniosku w załączeniu 
9 500 000,00 

65 Dział 710 - Działalność usługowa 171 000,00 

66 Wydatki związane z plany zagospodarowania przestrzennego 170 000,00 

67 Wydatki związane z utrzymaniem cmentarzy wojennych znajdujących się na mieniu gminnym 1 000,00 

68 Dział 750 - Administracja publiczna 3 999 045,69 

69 Wydatki związane z otrzymaną dotacją celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  56 054,00 

70 Wydatki związane z obsługą rady gminy  233 000,00 

71 Wydatki związane z wynagrodzeniami pracowników Urzędu Gminy wraz z pochodnymi od wynagrodzeń 2 037 070,05 

72 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 413 896,07 

73 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja budynku Urzędu Gminy  200 000,00 

74 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup sprzętu komputerowego 83 048,42 

75 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Cyfrowa Gmina-kontynuacja z roku 2022 - wniosek w załączeniu 254 940,00 

76 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  80 000,00 

77 Wydatki związane z wynagrodzeniami i pochodnymi - referat ds. obsługi oświaty 284 818,00 

78 wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  referat ds. obsługi oświaty 13 738,91 

79 Zakup usług pozostałych 55 400,00 

80 Różne opłaty i składki 35 000,00 

81 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla emerytów 3 880,24 

82 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety sołtysów) 94 200,00 

83 Wydatki inwestycyjne - "Urząd Gminy w Tryńczy dostępny dla osób ze specjalnymi potrzebami"- kopia złożonego wniosku w załączeniu 154 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 872



84 Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 805,00 

85 Zakup materiałów i wyposażenia (aktualizacja stałego rejestru wyborców) 1 805,00 

86 Dział 752 - Obrona Narodowa  600,00 

87 Wydatki związane z kwalifikacją wojskową  600,00 

88 Dział 754 -Bezpieczeństwo i ochrona przeciw pożarowa  282 350,00 

89 Wydatki związane z wynagrodzeniami dla kierowców OSP 14 650,00 

90 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  97 700,00 

91 Wydatki inwestycyjne - zakup samochodu dla jednostki OSP Jagiełla 70 000,00 

92 Wydatki inwestycyjne - zakup pojazdu dla jednostki OSP Tryńcza - kopia złożonego wniosku w załączeniu 100 000,00 

93 Dział 757 - Obsługa długu publicznego  90 000,00 

94 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

(odsetki od kredytów i pożyczek bankowych) 
90 000,00 

95 Dział 758 - Różne rozliczenia  250 000,00 

96 Zakup usług pozostałych (prowizje i opłaty bankowe) 50 000,00 

97 
Rezerwy: ogólna w wysokości 60 000,00 zł i celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – art. 26 ust.4  ustawa o 

zarządzie kryzysowym wysokości 140 000,00 zł 
200 000,00 

98 Dział 801-Oświata i wychowanie 12 532 914,83 

99 Wydatki związane z wynagrodzeniami pracowników z pochodnymi w szkołach podstawowych 6 642 464,00 

100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań w szkołach podstawowych 1 422 312,00 

101 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn. Budowa przyszkolnego kompleksu sportowego w m. Tryńcza -kontynuacja z roku 

2022, ujęte w wykazie zadań objętych planem wydatków majątkowych na 2023 rok - kopia złożonego wniosku w załączeniu 
634 642,00 

102 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie - Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Gniewczynie Łańcuckiej wraz z 

realizacją wewnętrznych instalacji sanitarnych i elektrycznych oraz wentylacji mechanicznej  
481 241,00 

103 Wydatki związane z wynagrodzeniami i pochodnymi w oddziałach przedszkolnych  807 412,00 

104 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań w oddziałach przedszkolnych  213 444,00 

105 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  30 000,00 

106 Wydatki związane z wynagrodzeniami i pochodnymi w przedszkolach  120 821,00 

107 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań w przedszkolach  59 788,00 

108 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  380 000,00 

109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 428 000,00 

110 Wydatki związane z wynagrodzeniami i pochodnymi w świetlicach szkolnych 224 144,00 

111 Wydatki związane zrealizacją statutowych zadań w świetlicach szkolnych 34 037,00 

112 Zakup usług pozostałych (w tym 60 000,00 zł na zwrot kosztów dowozu uczniów do szkół specjalnych) 200 056,00 

113 Wydatki związane z dokształcaniem i doskonaleniem nauczycieli 56 885,00 

114 Wydatki związane z funkcjonowaniem stołówki szkolnej i przedszkolnej 97 911,00 

115 Wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 63 019,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 872



oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

116 
Wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
197 244,00 

117 Pozostała działalność 1 700,00 

118 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 937,00 

119 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa miasteczka ruchu drogowego  przy Szkole Podstawowej w Tryńczy oraz zakup 

mobilnych miasteczek rowerowych do Szkół Podstawowych w Gniewczynie Łańcuckiej i Gorzycach - kopia złożonego wniosku w załączeniu. 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIV/394/2022 Rady Gminy Tryńcza z dnia 13-04-2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Tryńcza do 

zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy. 

311 857,83 

120 Dział 851 - Ochrona zdrowia 118 300,00 

121 Wydatki związane ze zwalczaniem narkomanii - zgodnie z projektem uchwały w załącznikach uzasadnienia do projektu uchwały budżetowej 3 000,00 

122 
Wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi zgodnie z projektem uchwały w załącznikach uzasadnienia do projektu uchwały 

budżetowej 
109 800,00 

123 
Dotacja - Miasto Rzeszów zgodnie z planowanym porozumieniem na rok 2023 dot. przyjmowania w Izbie Wytrzeźwień w Rzeszowie osób 

nietrzeźwych dowiezionych z terenu Gminy Tryńcza oraz sprawowanie opieki, na podstawie uchwały Rady Gminy Tryńcza  
5 500,00 

124 Dział 852 - Pomoc społeczna  2 443 502,98 

125 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego - płatności za pobyt w Domach Pomocy 

Społecznej mieszkańców z Gminy Tryńcza 
160 000,00 

126 Wydatki na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600,00 

127 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  33 900,00 

128 Zasiłki okresowe (52 000,00 zł.), celowe (15 000,00 zł.) i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  67 000,00 

129 Dodatki mieszkaniowe  500,00 

130 Zasiłki stałe  284 000,00 

131 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone dla pracowników OPS  425 780,50 

132 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych OPS 96 554,99 

133 Wydatki związane z wypłatą zasiłku dla opiekuna prawnego   80 000,00 

134 
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  -projekt pn. Centrum Usług Społecznych w Gminie Tryńcza - realizowany od 2021 

roku -kopia złożonego wniosku w załączeniu 
294 833,02 

135 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -projekt pn. Centrum Usług Społecznych w Gminie Tryńcza - kopia złożonego wniosku w 

załączeniu 
451 521,33 

136 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  99 180,00 

137 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 

138 Pozostała działalność  165 986,28 

139 Zachowanie trwałości projektu pn. "Jak w domu"  50 561,97 

140 Zachowanie trwałości projektu p.n. "Utworzenie Dziennego Domu Seniora  - Dom Miłosierdzia"  62 262,97 

141 Zachowanie trwałości projektu p.n.."Klub Senior+ Jagiełła"  72 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 872



142 

Kontynuacja projektu pn. Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego oraz wspomagającego w Gminie Tryńcza -

kopia złożonego wniosku w załączeniu. Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/381/2022 Rady Gminy Tryńcza z dnia 23-03-2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Tryńcza do realizacji projektu pt.: Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 

pielęgnacyjnego oraz wspomagającego w Gminie Tryńcza oraz Uchwały Nr XXXIV/393/2022 Rady Gminy Tryńcza z dnia 13-04-2022 r. w 

sprawie zmiany ww. uchwały 

48 821,92 

143 Dział 853 - Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 924 077,38 

144 Wydatki związane z pozostałą działalnością  1 960,00 

145 Projekt pn. Dzienny Dom Seniora w Tryńczy 922 117,38 

146 Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 

147 Inne formy pomocy dla uczniów (stypendia socjalne- wkład własny)  30 000,00 

148 Dział 855 - Rodzina  7 754 935,00 

149 Świadczenia wychowawcze- zwroty dotacji oraz odsetek z tytułu nienależnie pobranych świadczeń   

150 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
24 000,00 

151 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 410 000,00 

152 Wspieranie rodziny  6 200,00 

153 Karta Dużej Rodziny 330,00 

154 Rodziny zastępcze -odpłatność za dzieci z terenu gminy umieszczone w rodzinach zastępczych 7 000,00 

155 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - odpłatność za dzieci z terenu gminy umieszczone w placówkach  10 000,00 

156 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone -Żłobek Tęczowa Kraina 138 848,00 

157 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 85 957,00 

158 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

72 600,00 

159 Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 495 013,27 

160 Gospodarka odpadami  komunalnymi - zgodnie z załącznikiem do projektu uchwały budżetowej na rok 2023 1 332 000,00 

161 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  240 000,00 

162 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - Program Czyste powietrze -kontynuacja zadania z roku 2022 na podstawie porozumienia z 

WFOŚiGW w Rzeszowie - Punkt konsultacyjny 
14 000,00 

163 Wydatki związane z ubezpieczeniem i konserwacją  instalacji OZE 33 000,00 

164 Oświetlenie ulic, placów i dróg  575 000,00 

165 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -Budowa oświetlenia ulicznego 200 000,00 

166 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  5 000,00 

167 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - utylizacja azbestu  5 000,00 

168 Pozostała działalność w tym: 91 013,27 

169 Wydatki na wyłapywanie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom- zgodnie z art. 141 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 872



ochronie zwierząt, zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie - zadanie własne 

gminy - 25 000,00 zł.  

170 
Zakup usług - Utworzenie tematycznej ścieżki edukacyjnej oraz działania rozpowszechniające wiedzę z zakresu ochrony środowiska w Gminie 

Tryńcza- 65 357,27 zł. -  kopia złożonego wniosku w załączeniu 
  

171 Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 529 750,00 

172 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00 

173 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej instytucji kultury - zadania biblioteczne 96 000,00 

174 Zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług  15 000,00 

175 Zakup materiałów i wyposażenia w tym: 32 000,00 

176 Zakup wyposażenia placu zabaw znajdującego się na mieniu gminnym 15 000,00 zł.    

178 Zakup usług remontowych 13 750,00 

179 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

180 Różne opłaty i składki 3 000,00 

181 Dział 926 - Kultura fizyczna  3 257 296,88 

182 Obiekty sportowe - wydatki związane z ich funkcjonowaniem w tym: 2 870 665,89 

183 Remont przyszkolnych obiektów sportowych w Gminie Tryńcza - 1 104 654,69 zł. - kopia złożonego wniosku w załączeniu   

184 Remont kompleksów sportowych "Moje boisko-Orlik 2012" w Gminie Tryńcza - 1 722 819,37 zł. - kopia złożonego wniosku w załączeniu   

185 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  (Upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez prowadzenie treningów i organizację zawodów) 
250 000,00 

186 Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 200,00 

187 Zakup usług pozostałych 5 230,99 

188 
Wydatki inwestycyjne "Utworzenie strefy rekreacyjnej z elementami małej infrastruktury sportowej w Tryńczy"- kopia złożonego wniosku w 

załączeniu 
113 200,00 

189 Razem wydatki 59 616 117,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 872


		2023-02-13T13:08:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




